
LUGAR	DE	PARTICIPACIÓN:	Caspe	(Zaragoza)	

	

FECHA:	17	de	mayo	de	2025	

	

Nº	DE	PARTICIPANTES:	100	socorristas	

	

INCIDENCIAS:	Ninguna	

	

CARACTERÍSTICAS	DE	LA	PRUEBA:	

- 100	m.	Natación	con	obstáculos.	

- 200	m.	Natación	con	obstáculos.	

- 50	m.	Natación	con	obstáculos	en	superficie.	

- 50	m.	Remolque	de	maniquí	pequeño	con	aletas.	

- 100	m.	Combinada.	

- 200	m.	Supersocorrista.	

- 100	m.	Socorrista.	

- 50	m.	Remolque	de	maniquí.	

- 100	m.	Remolque	de	maniquí	con	aletas.	

- 25	m.	Remolque	de	maniquí	pequeño.	

- 50	m.	Remolque	de	maniquí	pequeño.	

	

VALORACIÓN	DE	LA	MISMA:	Final	de	Juegos	Escolares.	Se	han	establecido	horarios	

para	el	calentamiento	para	los	diferentes	clubes.	La	jornada	ha	transcurrido	en	una	

sesión.		

	

Muy	 buena	 actuación	 de	 técnicos,	 árbitros,	 deportistas	 y	 organizadores	 de	 la	

jornada.		

	

PROPUESTA	DE	MEJORAS:	Ninguna.	
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 1 Fem., 100m. Natación con obstáculos Infantil Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. POSAC MARTINEZ, Carla 13 Club Deportivo Sacualud 1:19.22 20,00 20,00
2. BARB MINEA, Giulia Diana 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:21.32 18,00 18,00
3. MARTINEZ DIEZ, Marta 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:23.34 16,00 16,00
4. ALONSO FIDALGO, Paula 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:23.84 14,00 14,00
5. PATULEA SULUMBERCHEAN, N. 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:27.40 - -
6. VICENTE BARON, Olivia 14 Club Deportivo Sacualud 1:32.47 12,00 12,00
7. VARGAS GORRIZ, Marina 13 Club Natación Bajo Aragón 1:33.13 11,00 11,00
8. NICOLÁS POBLADOR, Carlota 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:42.04 10,00 10,00
9. CUBELES MAZA, Vera 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:45.37 8,00 8,00

10. NAVARRO ZAFORAS, Lucia 14 Club Natación Bajo Aragón 1:45.94 7,00 7,00
Baja RABINAD ARPAL, Lucia 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja SUAREZ GONZALEZ, Irene 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja LOPEZ, Vega 14 Club Polideportivo Andorra - -

Prueba 2 Masc., 100m. Natación con obstáculos Infantil Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. AZCON GARCIA, Joel 13 Club Polideportivo Andorra 1:11.06 20,00 20,00
2. MONGE MACHO, Alvaro 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:16.34 18,00 18,00
3. GARCIA AMADOR, Lucas 13 Club Polideportivo Andorra 1:21.59 16,00 16,00
4. RODES AMADOR, Sergio 13 Club Polideportivo Andorra 1:26.13 14,00 14,00
5. DE LA CRUZ ANADÓN, Mario 14 Club Polideportivo Andorra 1:31.28 - -
6. LORENTE FERNANDEZ, Samuel 14 Club Polideportivo Andorra 1:33.22 - -
7. BRU MOLINER, Leo 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:34.47 11,00 11,00
8. GAVIN CATALAN, Sebastian 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:37.22 10,00 10,00
9. DIEST ESCUDERO, Pedro 13 Club Stadium Venecia 1:37.66 8,00 8,00

10. ORIZO AJOVIN, Alonso 14 Club Deportivo Sacualud 1:38.75 7,00 7,00
11. HERNANDEZ, Héctor 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:41.94 6,00 6,00
12. BORONAT DOMINGO, Leo 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:44.72 5,00 5,00
13. SARHAM DEEMA, Mohamed 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:46.62 4,00 4,00
14. CHECA LAPEÑA, Jonas 13 Club Deportivo Sacualud 1:52.84 3,00 3,00
15. SALA MOLINA, Martõn 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:55.34 - -
16. TARIKET, Yahia 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:58.50 - -

Baja FILIP VACA, Iker 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 3 Fem., 200m. Natación con obstáculos Cadete Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. REMACHA MONTESINOS, Alejandra12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:32.69 20,00 20,00
2. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:37.69 18,00 18,00
3. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:47.31 16,00 16,00
4. IRANZO CASABLANCA, Lucia 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:47.72 - 14,00
5. HERNANDEZ CARNICERO, Noelia 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:50.84 - 13,00
6. CACERES PEREZ, Martina 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:55.12 - 12,00
7. POP, Amalia Maria 12 Club Polideportivo Andorra 2:56.22 11,00 11,00
8. DOMENECH VALERO, Ariana 11 Club Deportivo Sacualud 3:04.63 10,00 10,00
9. DOMINGUEZ SAMPER, Ines 11 Club Deportivo Sacualud 3:11.28 8,00 8,00

10. CARBALLO PINILLA, Daniela 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:25.97 7,00 7,00
11. FILLOLA MAZA, Carmen 11 Club Natación y Salvamento Caspe 3:29.25 6,00 6,00
12. VILLADAS CANTARERO, Julia 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:43.69 5,00 5,00
13. PEREZ TEJERO, Maria 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:51.97 - 4,00

Baja PERALTA GARCÕA, Alicia 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja VALERO FERNANDEZ, Valeria 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 4 Masc., 200m. Natación con obstáculos Cadete Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. GUIU NUÑEZ, Sergio 11 Club Polideportivo Andorra 2:23.94 20,00 20,00
2. VICENTE BARON, Saul 11 Club Deportivo Sacualud 2:47.41 18,00 18,00
3. CASAS GONZALEZ, Héctor 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:54.15 16,00 16,00
4. LANGA, Dario 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:02.78 14,00 14,00
5. BERNAD CASANOVA, Alejandro 11 Club Deportivo Sacualud 3:06.90 13,00 13,00
6. ALEGRE PELLICENA, Daniel 11 Club Deportivo Sacualud 3:08.15 12,00 12,00
7. FARRE, Simón 12 Club Polideportivo Andorra 3:08.78 11,00 11,00
8. RAMOS, Roman 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:09.06 10,00 10,00
9. LONGARES OLIVAR, Pablo 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:12.50 - 8,00

10. PEREZ MARIUT, Alexandro Manuel 12 Club Stadium Venecia 3:14.53 7,00 7,00
11. RABINAD CIRAC, Evan 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:22.91 6,00 6,00
12. MERINO IBAÑEZ, Jaime 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:24.12 - 5,00

DSQ SOBABERAS ABIAN, Jorge 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:06.35 - -
10 -

Baja FERNANDEZ LONA, Santiago 12 Club Deportivo Sacualud - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 5 Fem., 50m. Natación con obstáculos 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Femenino

1. LORENTE PEREZ, Aitana 17 Club Polideportivo Andorra 52.50 20,00 20,00 - -
2. ALYLON, Celia 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:05.98 18,00 18,00 - -
3. NAVARRO, Lucia 17 Club Polideportivo Andorra 1:22.37 16,00 16,00 - -

Alevin Femenino

1. PARDOS ALONSO, Carla Mª16 Club Stadium Venecia 38.82 - - 20,00 20,00
2. LAZARO MONCIN, Iria 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 39.25 - - 18,00 18,00
3. LANGA BENDICHO, Paula 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 40.75 - - 16,00 16,00
4. BARB MINEA, Sarai Andrea 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 41.09 - - 14,00 14,00
5. CASAS GONZALEZ, Enma 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 44.41 - - - 13,00
6. VALERO, Julia 15 Club Polideportivo Andorra 44.57 - - 12,00 12,00
7. COPOVÓ BENAQUE, Natalia16 Club Polideportivo Andorra 45.50 - - 11,00 11,00
8. ALQUEZAR VELA, Elia 16 Club Polideportivo Andorra 46.42 - - 10,00 10,00
9. PEREZ GARCIA, Aisha 16 Club Polideportivo Andorra 46.50 - - - 8,00

10. COMANESCU, Arianna Elena15 Club Deportivo Sacualud 47.75 - - 7,00 7,00
11. REINA DIACONU, Carla 16 Club Natación y Salvamento Caspe 47.97 - - 6,00 6,00
12. FERNANDEZ LONA, Gloria 16 Club Deportivo Sacualud 48.31 - - 5,00 5,00
13. BELLO CABALLU, Ines 16 Club Natación y Salvamento Caspe 48.40 - - 4,00 4,00
14. VILLANUEVA, Alba 16 Club Polideportivo Andorra 55.53 - - - 3,00
15. RAFALES BLACO, Noa 16 Club Natación y Salvamento Caspe 57.71 - - 2,00 2,00
16. LICA, Bianca 15 Club Stadium Venecia 1:20.16 - - 1,00 1,00
17. AICI, Dyhia 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:51.81 - - - -

DSQ PERJERU, Amelie 16 Club Natación Bajo Aragón 52.03 - - - -
11 -

Prueba 6 Masc., 50m. Natación con obstáculos 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Masculino

1. DELFA, Eric 18 Club Polideportivo Andorra 11.16 20,00 20,00 - -
2. TRIGUERO, Alejandro 17 Club Polideportivo Andorra 49.60 18,00 18,00 - -
3. LASANTA GONZALEZ, Miguel17 Club Natación y Salvamento Caspe 51.48 16,00 16,00 - -
4. FERNANDEZ, Álvaro 17 Club Polideportivo Andorra 52.41 14,00 14,00 - -
5. FERNANDEZ LONA, Jesus 17 Club Deportivo Sacualud 54.16 13,00 13,00 - -
6. ALCAYDE SANCHEZ, Marco17 Club Stadium Venecia 1:02.25 12,00 12,00 - -
7. GARCIA AMADOR, Paul 18 Club Polideportivo Andorra 1:05.78 - 11,00 - -
8. GRACIA, Mateo 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:06.37 10,00 10,00 - -
9. RODES AMADOR, Yago 17 Club Polideportivo Andorra 1:06.62 - 8,00 - -

10. ESTOPIÑA, Luca 17 Club Polideportivo Andorra 1:12.22 - 7,00 - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 6, Masc., 50m. Natación con obstáculos

Alevin Masculino

1. POP, David Iount 15 Club Polideportivo Andorra 38.97 - - 20,00 20,00
2. ORIZO AJOVIN, Dario 16 Club Deportivo Sacualud 39.59 - - 18,00 18,00
3. LORENTE PEREZ, Diego 15 Club Polideportivo Andorra 41.22 - - 16,00 16,00
4. MIRANDA ANENTO, Miguel 15 Club Natación Bajo Aragón 42.50 - - 14,00 14,00
5. ARGENTE FRANCIN, Roberto15 Club Natación y Salvamento Caspe 42.78 - - 13,00 13,00
6. AGUILAR LÓPEZ, Marcos 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 43.78 - - 12,00 12,00
7. COSIE BORRAZ, Manuel 15 Club Natación y Salvamento Caspe 46.10 - - 11,00 11,00
8. ALBEANU VILCEA, D. 15 Club Deportivo Sacualud 47.03 - - 10,00 10,00
9. LAHOZ GARCÕA, Ander 15 Club Natación Bajo Aragón 48.90 - - 8,00 8,00

10. MARTÕNEZ BLANCO, Mario15 Club Natación Bajo Aragón 49.03 - - 7,00 7,00
11. POBLADOR ADELL, David 15 Club Natación y Salvamento Caspe 49.56 - - 6,00 6,00
12. AICI, Mehdi 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 50.52 - - 5,00 5,00
13. COLCERIN, Victor 16 Club Actividades Acuáticas Calatayud 54.79 - - 4,00 4,00
14. VILLA HERRERO, Hector 16 Club Stadium Venecia 1:06.19 - - 3,00 3,00

Prueba 7 Fem., 100m. Remolque de maniquí pequeño con aletas Infantil Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. POSAC MARTINEZ, Carla 13 Club Deportivo Sacualud 1:15.09 20,00 20,00
2. BARB MINEA, Giulia Diana 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:17.18 18,00 18,00
3. PATULEA SULUMBERCHEAN, N. 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:17.75 16,00 16,00
4. ALONSO FIDALGO, Paula 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:19.75 14,00 14,00
5. MARTINEZ DIEZ, Marta 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:19.85 - -
6. VARGAS GORRIZ, Marina 13 Club Natación Bajo Aragón 1:25.44 12,00 12,00
7. CUBELES MAZA, Vera 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:26.31 11,00 11,00
8. NICOLÁS POBLADOR, Carlota 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:35.19 10,00 10,00
9. NAVARRO ZAFORAS, Lucia 14 Club Natación Bajo Aragón 1:35.50 8,00 8,00

DSQ VICENTE BARON, Olivia 14 Club Deportivo Sacualud - -
21 -

Baja RABINAD ARPAL, Lucia 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja SUAREZ GONZALEZ, Irene 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja LAGUNA CALVO, Laura 14 Club Stadium Venecia - -
Baja LOPEZ, Vega 14 Club Polideportivo Andorra - -

Prueba 8 Masc., 100m. Remolque de maniquí pequeño con aletas Infantil Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. AZCON GARCIA, Joel 13 Club Polideportivo Andorra 1:06.10 20,00 20,00
2. GARCIA AMADOR, Lucas 13 Club Polideportivo Andorra 1:15.28 18,00 18,00
3. MONGE MACHO, Alvaro 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:16.00 16,00 16,00
4. RODES AMADOR, Sergio 13 Club Polideportivo Andorra 1:16.69 14,00 14,00
5. GAVIN CATALAN, Sebastian 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:23.78 13,00 13,00
6. BRU MOLINER, Leo 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:27.44 12,00 12,00
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 8, Masc., 100m. Remolque de maniquí pequeño con aletas, Infantil Masculino

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

7. DIEST ESCUDERO, Pedro 13 Club Stadium Venecia 1:27.88 11,00 11,00
8. LORENTE FERNANDEZ, Samuel 14 Club Polideportivo Andorra 1:28.06 - -
9. SALA MOLINA, Martõn 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:32.25 8,00 8,00

10. DE LA CRUZ ANADÓN, Mario 14 Club Polideportivo Andorra 1:33.43 - -
11. HERNANDEZ, Héctor 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:34.60 6,00 6,00
12. BORONAT DOMINGO, Leo 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:38.22 - -
13. ORIZO AJOVIN, Alonso 14 Club Deportivo Sacualud 1:39.15 4,00 4,00
14. TARIKET, Yahia 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:39.25 - -
15. CHECA LAPEÑA, Jonas 13 Club Deportivo Sacualud 1:50.34 2,00 2,00

Baja FILIP VACA, Iker 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 9 Fem., 100m. Combinada Cadete Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. REMACHA MONTESINOS, Alejandra12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:22.44 20,00 20,00
2. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:36.62 18,00 18,00
3. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:37.87 16,00 16,00
4. IRANZO CASABLANCA, Lucia 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:41.41 - 14,00
5. HERNANDEZ CARNICERO, Noelia 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:44.22 - 13,00
6. CACERES PEREZ, Martina 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:46.62 - 12,00
7. POP, Amalia Maria 12 Club Polideportivo Andorra 1:48.87 11,00 11,00
8. DOMENECH VALERO, Ariana 11 Club Deportivo Sacualud 1:50.16 10,00 10,00
9. ALONSO BACHILLER, Leyre 11 Club Stadium Venecia 1:51.69 8,00 8,00

10. FILLOLA MAZA, Carmen 11 Club Natación y Salvamento Caspe 1:54.53 7,00 7,00
11. DOMINGUEZ SAMPER, Ines 11 Club Deportivo Sacualud 1:55.54 6,00 6,00
12. CARBALLO PINILLA, Daniela 12 Club Natación y Salvamento Caspe 2:02.57 5,00 5,00
13. VILLADAS CANTARERO, Julia 12 Club Natación y Salvamento Caspe 2:08.30 4,00 4,00
14. PEREZ TEJERO, Maria 12 Club Natación y Salvamento Caspe 2:37.60 - 3,00

Baja PERALTA GARCÕA, Alicia 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja VALERO FERNANDEZ, Valeria 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 10 Masc., 100m. Combinada Cadete Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. GUIU NUÑEZ, Sergio 11 Club Polideportivo Andorra 1:19.75 20,00 20,00
2. VICENTE BARON, Saul 11 Club Deportivo Sacualud 1:36.12 18,00 18,00
3. ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia 1:41.50 16,00 16,00
4. CASAS GONZALEZ, Héctor 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:45.47 14,00 14,00
5. LANGA, Dario 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:45.91 13,00 13,00
6. ALASTRUE LUSILLA, Juan 12 Club Stadium Venecia 1:46.22 12,00 12,00
7. ALEGRE PELLICENA, Daniel 11 Club Deportivo Sacualud 1:57.03 11,00 11,00
8. RABINAD CIRAC, Evan 12 Club Natación y Salvamento Caspe 2:00.75 10,00 10,00
9. LONGARES OLIVAR, Pablo 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:01.19 8,00 8,00

10. RAMOS, Roman 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:04.37 - 7,00
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 10, Masc., 100m. Combinada, Cadete Masculino

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

11. FARRE, Simón 12 Club Polideportivo Andorra 2:13.21 6,00 6,00
12. PEREZ MARIUT, Alexandro Manuel 12 Club Stadium Venecia 2:14.60 5,00 5,00
13. MERINO IBAÑEZ, Jaime 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:20.35 - 4,00

DSQ SOBABERAS ABIAN, Jorge 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud - -
22 -

DSQ BERNAD CASANOVA, Alejandro 11 Club Deportivo Sacualud - -
22 -

Baja FERNANDEZ LONA, Santiago 12 Club Deportivo Sacualud - -

Prueba 11 Fem., 50m. Remolque de maniquí pequeño con aletas 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Femenino

1. LORENTE PEREZ, Aitana 17 Club Polideportivo Andorra 43.28 20,00 20,00 - -
2. NAVARRO, Lucia 17 Club Polideportivo Andorra 57.12 18,00 18,00 - -
3. ALYLON, Celia 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud 57.47 16,00 16,00 - -

Alevin Femenino

1. LAZARO MONCIN, Iria 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 35.16 - - 20,00 20,00
2. BARB MINEA, Sarai Andrea 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 36.00 - - 18,00 18,00
3. PARDOS ALONSO, Carla Mª16 Club Stadium Venecia 37.54 - - 16,00 16,00
4. LANGA BENDICHO, Paula 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 37.59 - - 14,00 14,00
5. FERNANDEZ LONA, Gloria 16 Club Deportivo Sacualud 38.25 - - 13,00 13,00
6. CASAS GONZALEZ, Enma 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 38.28 - - - 12,00
7. ALQUEZAR VELA, Elia 16 Club Polideportivo Andorra 40.22 - - 11,00 11,00
8. PEREZ GARCIA, Aisha 16 Club Polideportivo Andorra 40.32 - - 10,00 10,00
9. COMANESCU, Arianna Elena15 Club Deportivo Sacualud 40.88 - - 8,00 8,00

10. VALERO, Julia 15 Club Polideportivo Andorra 41.07 - - 7,00 7,00
11. VILLANUEVA, Alba 16 Club Polideportivo Andorra 41.10 - - - 6,00
12. COPOVÓ BENAQUE, Natalia16 Club Polideportivo Andorra 41.81 - - - 5,00
13. PERJERU, Amelie 16 Club Natación Bajo Aragón 42.63 - - 4,00 4,00
14. REINA DIACONU, Carla 16 Club Natación y Salvamento Caspe 44.50 - - 3,00 3,00
15. BELLO CABALLU, Ines 16 Club Natación y Salvamento Caspe 44.93 - - 2,00 2,00
16. AICI, Dyhia 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 45.28 - - - 1,00
17. RAFALES BLACO, Noa 16 Club Natación y Salvamento Caspe 47.18 - - - -
18. LICA, Bianca 15 Club Stadium Venecia 50.57 - - - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 12 Masc., 50m. Remolque de maniquí pequeño con aletas 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Masculino

1. LASANTA GONZALEZ, Miguel17 Club Natación y Salvamento Caspe 39.38 20,00 20,00 - -
2. FERNANDEZ LONA, Jesus 17 Club Deportivo Sacualud 40.62 18,00 18,00 - -
3. TRIGUERO, Alejandro 17 Club Polideportivo Andorra 42.53 16,00 16,00 - -
4. DELFA, Eric 18 Club Polideportivo Andorra 46.15 14,00 14,00 - -
5. RODES AMADOR, Yago 17 Club Polideportivo Andorra 48.16 13,00 13,00 - -
6. FERNANDEZ, Álvaro 17 Club Polideportivo Andorra 49.16 - 12,00 - -
7. ALCAYDE SANCHEZ, Marco17 Club Stadium Venecia 50.78 11,00 11,00 - -
8. ESTOPIÑA, Luca 17 Club Polideportivo Andorra 52.43 - 10,00 - -
9. GRACIA, Mateo 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud 55.78 8,00 8,00 - -

10. GARCIA AMADOR, Paul 18 Club Polideportivo Andorra 59.40 - 7,00 - -
Baja LOPEZ JIMENEZ, Mario 18 Club Deportivo Sacualud - - - -

Alevin Masculino

1. POP, David Iount 15 Club Polideportivo Andorra 34.69 - - 20,00 20,00
2. ARGENTE FRANCIN, Roberto15 Club Natación y Salvamento Caspe 35.53 - - 18,00 18,00
3. AGUILAR LÓPEZ, Marcos 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 37.03 - - 16,00 16,00
4. POBLADOR ADELL, David 15 Club Natación y Salvamento Caspe 38.00 - - 14,00 14,00
5. MIRANDA ANENTO, Miguel 15 Club Natación Bajo Aragón 38.22 - - 13,00 13,00
6. ORIZO AJOVIN, Dario 16 Club Deportivo Sacualud 38.43 - - 12,00 12,00
7. LAHOZ GARCÕA, Ander 15 Club Natación Bajo Aragón 39.45 - - 11,00 11,00
8. MARTÕNEZ BLANCO, Mario15 Club Natación Bajo Aragón 40.69 - - 10,00 10,00
9. ALBEANU VILCEA, D. 15 Club Deportivo Sacualud 41.32 - - 8,00 8,00

10. COSIE BORRAZ, Manuel 15 Club Natación y Salvamento Caspe 41.91 - - 7,00 7,00
11. LORENTE PEREZ, Diego 15 Club Polideportivo Andorra 42.62 - - 6,00 6,00
12. COLCERIN, Victor 16 Club Actividades Acuáticas Calatayud 44.12 - - 5,00 5,00
13. AICI, Mehdi 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 44.79 - - 4,00 4,00
14. VILLA HERRERO, Hector 16 Club Stadium Venecia 52.94 - - 3,00 3,00

Prueba 13 Fem., 200m. Supersocorrista Cadete Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. REMACHA MONTESINOS, Alejandra12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:43.66 20,00 20,00
2. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:47.09 18,00 18,00
3. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:50.93 16,00 16,00
4. IRANZO CASABLANCA, Lucia 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:56.50 - 14,00
5. HERNANDEZ CARNICERO, Noelia 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud2:57.81 - 13,00
6. CACERES PEREZ, Martina 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:04.34 - 12,00
7. POP, Amalia Maria 12 Club Polideportivo Andorra 3:11.81 11,00 11,00
8. DOMINGUEZ SAMPER, Ines 11 Club Deportivo Sacualud 3:12.94 10,00 10,00
9. DOMENECH VALERO, Ariana 11 Club Deportivo Sacualud 3:13.84 8,00 8,00

10. FILLOLA MAZA, Carmen 11 Club Natación y Salvamento Caspe 3:21.22 7,00 7,00
11. CARBALLO PINILLA, Daniela 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:23.87 6,00 6,00
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 13, Fem., 200m. Supersocorrista, Cadete Femenino

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

12. VILLADAS CANTARERO, Julia 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:27.44 5,00 5,00
13. ALONSO BACHILLER, Leyre 11 Club Stadium Venecia 3:31.72 4,00 4,00
14. PEREZ TEJERO, Maria 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:52.72 - 3,00

Baja PERALTA GARCÕA, Alicia 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja VALERO FERNANDEZ, Valeria 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 14 Masc., 200m. Supersocorrista Cadete Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. GUIU NUÑEZ, Sergio 11 Club Polideportivo Andorra 2:28.35 20,00 20,00
2. VICENTE BARON, Saul 11 Club Deportivo Sacualud 2:53.75 18,00 18,00
3. CASAS GONZALEZ, Héctor 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:02.37 16,00 16,00
4. ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia 3:07.62 14,00 14,00
5. LANGA, Dario 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:13.75 13,00 13,00
6. ALASTRUE LUSILLA, Juan 12 Club Stadium Venecia 3:14.41 12,00 12,00
7. RABINAD CIRAC, Evan 12 Club Natación y Salvamento Caspe 3:20.09 11,00 11,00
8. LONGARES OLIVAR, Pablo 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:23.41 10,00 10,00
9. BERNAD CASANOVA, Alejandro 11 Club Deportivo Sacualud 3:24.75 8,00 8,00

10. SOBABERAS ABIAN, Jorge 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:33.13 - 7,00
11. FARRE, Simón 12 Club Polideportivo Andorra 3:33.47 6,00 6,00
12. RAMOS, Roman 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:33.60 - 5,00
13. MERINO IBAÑEZ, Jaime 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud3:34.25 - 4,00

DSQ ALEGRE PELLICENA, Daniel 11 Club Deportivo Sacualud - -
34 -

Baja FERNANDEZ LONA, Santiago 12 Club Deportivo Sacualud - -

Prueba 15 Fem., 100m. Socorrista Infantil Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. BARB MINEA, Giulia Diana 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:07.78 20,00 20,00
2. POSAC MARTINEZ, Carla 13 Club Deportivo Sacualud 1:07.84 18,00 18,00
3. PATULEA SULUMBERCHEAN, N. 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:12.81 16,00 16,00
4. ALONSO FIDALGO, Paula 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:12.89 14,00 14,00
5. CUBELES MAZA, Vera 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:16.56 13,00 13,00
6. VARGAS GORRIZ, Marina 13 Club Natación Bajo Aragón 1:17.68 12,00 12,00
7. MARTINEZ DIEZ, Marta 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:18.35 - -
8. VICENTE BARON, Olivia 14 Club Deportivo Sacualud 1:19.75 10,00 10,00
9. NAVARRO ZAFORAS, Lucia 14 Club Natación Bajo Aragón 1:32.22 8,00 8,00

10. NICOLÁS POBLADOR, Carlota 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:33.62 7,00 7,00
Baja RABINAD ARPAL, Lucia 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja SUAREZ GONZALEZ, Irene 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja LAGUNA CALVO, Laura 14 Club Stadium Venecia - -
Baja LOPEZ, Vega 14 Club Polideportivo Andorra - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 16 Masc., 100m. Socorrista Infantil Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. AZCON GARCIA, Joel 13 Club Polideportivo Andorra 1:01.93 20,00 20,00
2. MONGE MACHO, Alvaro 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:09.50 18,00 18,00
3. GARCIA AMADOR, Lucas 13 Club Polideportivo Andorra 1:14.69 16,00 16,00
4. RODES AMADOR, Sergio 13 Club Polideportivo Andorra 1:15.97 14,00 14,00
5. GAVIN CATALAN, Sebastian 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:18.78 13,00 13,00
6. BRU MOLINER, Leo 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:24.22 12,00 12,00
7. DIEST ESCUDERO, Pedro 13 Club Stadium Venecia 1:25.25 11,00 11,00
8. HERNANDEZ, Héctor 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:27.97 10,00 10,00
9. LORENTE FERNANDEZ, Samuel 14 Club Polideportivo Andorra 1:28.79 - -

10. TARIKET, Yahia 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:28.97 7,00 7,00
11. BORONAT DOMINGO, Leo 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:29.84 - -
12. DE LA CRUZ ANADÓN, Mario 14 Club Polideportivo Andorra 1:30.32 - -
13. SALA MOLINA, Martõn 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:35.75 - -
14. SARHAM DEEMA, Mohamed 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:42.25 3,00 3,00
15. CHECA LAPEÑA, Jonas 13 Club Deportivo Sacualud 1:49.31 2,00 2,00

Baja FILIP VACA, Iker 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 17 Fem., 25m. Remolque de maniquí pequeño 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Femenino

1. LORENTE PEREZ, Aitana 17 Club Polideportivo Andorra 33.97 20,00 20,00 - -
2. ALYLON, Celia 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud 35.69 18,00 18,00 - -
3. NAVARRO, Lucia 17 Club Polideportivo Andorra 49.41 16,00 16,00 - -

Alevin Femenino

1. PARDOS ALONSO, Carla Mª16 Club Stadium Venecia 23.88 - - 20,00 20,00
2. LAZARO MONCIN, Iria 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 24.87 - - 18,00 18,00
3. BARB MINEA, Sarai Andrea 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 26.34 - - 16,00 16,00
4. LANGA BENDICHO, Paula 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 27.16 - - 14,00 14,00
5. CASAS GONZALEZ, Enma 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 28.03 - - - 13,00
6. COMANESCU, Arianna Elena15 Club Deportivo Sacualud 29.72 - - 12,00 12,00
7. VALERO, Julia 15 Club Polideportivo Andorra 29.94 - - 11,00 11,00
8. ALQUEZAR VELA, Elia 16 Club Polideportivo Andorra 30.56 - - 10,00 10,00
9. BELLO CABALLU, Ines 16 Club Natación y Salvamento Caspe 31.22 - - 8,00 8,00

10. COPOVÓ BENAQUE, Natalia16 Club Polideportivo Andorra 31.41 - - 7,00 7,00
11. PERJERU, Amelie 16 Club Natación Bajo Aragón 32.28 - - 6,00 6,00
12. FERNANDEZ LONA, Gloria 16 Club Deportivo Sacualud 33.09 - - 5,00 5,00
13. REINA DIACONU, Carla 16 Club Natación y Salvamento Caspe 33.22 - - 4,00 4,00
14. VILLANUEVA, Alba 16 Club Polideportivo Andorra 34.63 - - - 3,00
15. RAFALES BLACO, Noa 16 Club Natación y Salvamento Caspe 36.19 - - 2,00 2,00
16. LICA, Bianca 15 Club Stadium Venecia 40.03 - - 1,00 1,00
17. AICI, Dyhia 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 41.75 - - - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 18 Masc., 25m. Remolque de maniquí pequeño 7 - 10 años
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon JJEE Aragon

Benjamin Masculino

1. TRIGUERO, Alejandro 17 Club Polideportivo Andorra 32.38 20,00 20,00 - -
2. LASANTA GONZALEZ, Miguel17 Club Natación y Salvamento Caspe 33.25 18,00 18,00 - -
3. FERNANDEZ, Álvaro 17 Club Polideportivo Andorra 34.31 16,00 16,00 - -
4. FERNANDEZ LONA, Jesus 17 Club Deportivo Sacualud 34.88 14,00 14,00 - -
5. ALCAYDE SANCHEZ, Marco17 Club Stadium Venecia 38.43 13,00 13,00 - -
6. DELFA, Eric 18 Club Polideportivo Andorra 39.03 12,00 12,00 - -
7. GARCIA AMADOR, Paul 18 Club Polideportivo Andorra 43.03 - 11,00 - -
8. RODES AMADOR, Yago 17 Club Polideportivo Andorra 44.22 - 10,00 - -
9. GRACIA, Mateo 17 Club Actividades Acuáticas Calatayud 45.59 8,00 8,00 - -

Baja LOPEZ JIMENEZ, Mario 18 Club Deportivo Sacualud - - - -

Alevin Masculino

1. ORIZO AJOVIN, Dario 16 Club Deportivo Sacualud 25.56 - - 20,00 20,00
2. POP, David Iount 15 Club Polideportivo Andorra 25.94 - - 18,00 18,00
3. AGUILAR LÓPEZ, Marcos 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 28.15 - - 16,00 16,00
4. MIRANDA ANENTO, Miguel 15 Club Natación Bajo Aragón 28.34 - - 14,00 14,00
5. ARGENTE FRANCIN, Roberto15 Club Natación y Salvamento Caspe 28.53 - - 13,00 13,00
6. LORENTE PEREZ, Diego 15 Club Polideportivo Andorra 28.71 - - 12,00 12,00
7. MARTÕNEZ BLANCO, Mario15 Club Natación Bajo Aragón 30.66 - - 11,00 11,00
8. LAHOZ GARCÕA, Ander 15 Club Natación Bajo Aragón 31.12 - - 10,00 10,00
9. POBLADOR ADELL, David 15 Club Natación y Salvamento Caspe 31.32 - - 8,00 8,00

10. ALBEANU VILCEA, D. 15 Club Deportivo Sacualud 32.19 - - 7,00 7,00
11. AICI, Mehdi 15 Club Actividades Acuáticas Calatayud 35.07 - - 6,00 6,00
12. VILLA HERRERO, Hector 16 Club Stadium Venecia 35.62 - - 5,00 5,00
13. COSIE BORRAZ, Manuel 15 Club Natación y Salvamento Caspe 36.82 - - 4,00 4,00
14. COLCERIN, Victor 16 Club Actividades Acuáticas Calatayud 37.10 - - 3,00 3,00

Prueba 19 Fem., 100m. Remolque de maniquí con aletas Cadete Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. REMACHA MONTESINOS, Alejandra12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:11.03 20,00 -
2. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:12.09 18,00 -
3. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:15.41 16,00 -
4. HERNANDEZ CARNICERO, Noelia 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:15.78 - -
5. CACERES PEREZ, Martina 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:20.25 - -
6. DOMINGUEZ SAMPER, Ines 11 Club Deportivo Sacualud 1:20.47 12,00 -
7. IRANZO CASABLANCA, Lucia 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:22.94 - -
8. POP, Amalia Maria 12 Club Polideportivo Andorra 1:26.69 10,00 -
9. DOMENECH VALERO, Ariana 11 Club Deportivo Sacualud 1:26.97 8,00 -

10. FILLOLA MAZA, Carmen 11 Club Natación y Salvamento Caspe 1:29.40 7,00 -
11. CARBALLO PINILLA, Daniela 12 Club Natación y Salvamento Caspe 1:29.91 6,00 -
12. ALONSO BACHILLER, Leyre 11 Club Stadium Venecia 1:30.93 5,00 -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 19, Fem., 100m. Remolque de maniquí con aletas, Cadete Femenino

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

13. VILLADAS CANTARERO, Julia 12 Club Natación y Salvamento Caspe 1:32.72 4,00 -
14. PEREZ TEJERO, Maria 12 Club Natación y Salvamento Caspe 1:51.65 - -

Baja PERALTA GARCÕA, Alicia 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja VALERO FERNANDEZ, Valeria 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -

Prueba 20 Masc., 100m. Remolque de maniquí con aletas Cadete Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. GUIU NUÑEZ, Sergio 11 Club Polideportivo Andorra 1:03.04 20,00 -
2. VICENTE BARON, Saul 11 Club Deportivo Sacualud 1:13.50 18,00 -
3. LANGA, Dario 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:15.75 16,00 -
4. BERNAD CASANOVA, Alejandro 11 Club Deportivo Sacualud 1:16.31 14,00 -
5. CASAS GONZALEZ, Héctor 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:17.00 13,00 -
6. ALASTRUE LUSILLA, Juan 12 Club Stadium Venecia 1:20.71 12,00 -
7. ALEGRE PELLICENA, Daniel 11 Club Deportivo Sacualud 1:25.32 11,00 -
8. MERINO IBAÑEZ, Jaime 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:26.15 10,00 -
9. LONGARES OLIVAR, Pablo 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:26.69 - -

10. RABINAD CIRAC, Evan 12 Club Natación y Salvamento Caspe 1:27.28 7,00 -
11. SOBABERAS ABIAN, Jorge 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:31.00 - -
12. ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia 1:31.90 5,00 -
13. FARRE, Simón 12 Club Polideportivo Andorra 1:33.81 4,00 -
14. RAMOS, Roman 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud1:37.47 - -
15. PEREZ MARIUT, Alexandro Manuel 12 Club Stadium Venecia 1:40.22 2,00 -

Baja FERNANDEZ LONA, Santiago 12 Club Deportivo Sacualud - -

Prueba 21 Fem., 50m. Remolque de maniquí pequeño Infantil Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. POSAC MARTINEZ, Carla 13 Club Deportivo Sacualud 43.10 20,00 20,00
2. BARB MINEA, Giulia Diana 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 45.88 18,00 18,00
3. PATULEA SULUMBERCHEAN, N. 14 Club Actividades Acuáticas Calatayud 46.25 16,00 16,00
4. ALONSO FIDALGO, Paula 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 47.25 14,00 14,00
5. MARTINEZ DIEZ, Marta 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 47.44 - -
6. VARGAS GORRIZ, Marina 13 Club Natación Bajo Aragón 57.56 12,00 12,00
7. NICOLÁS POBLADOR, Carlota 14 Club Natación y Salvamento Caspe 58.31 11,00 11,00
8. VICENTE BARON, Olivia 14 Club Deportivo Sacualud 58.38 10,00 10,00
9. CUBELES MAZA, Vera 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:00.09 8,00 8,00

10. NAVARRO ZAFORAS, Lucia 14 Club Natación Bajo Aragón 1:02.91 7,00 7,00
Baja RABINAD ARPAL, Lucia 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja SUAREZ GONZALEZ, Irene 14 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja LOPEZ, Vega 14 Club Polideportivo Andorra - -
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Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 22 Masc., 50m. Remolque de maniquí pequeño Infantil Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. AZCON GARCIA, Joel 13 Club Polideportivo Andorra 36.94 20,00 20,00
2. MONGE MACHO, Alvaro 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 42.09 18,00 18,00
3. RODES AMADOR, Sergio 13 Club Polideportivo Andorra 46.29 16,00 16,00
4. GARCIA AMADOR, Lucas 13 Club Polideportivo Andorra 48.44 14,00 14,00
5. GAVIN CATALAN, Sebastian 14 Club Natación y Salvamento Caspe 50.22 13,00 13,00
6. BRU MOLINER, Leo 14 Club Natación y Salvamento Caspe 55.16 12,00 12,00
7. LORENTE FERNANDEZ, Samuel 14 Club Polideportivo Andorra 55.19 - -
8. DIEST ESCUDERO, Pedro 13 Club Stadium Venecia 57.65 10,00 10,00
9. HERNANDEZ, Héctor 13 Club Actividades Acuáticas Calatayud 59.69 8,00 8,00

10. BORONAT DOMINGO, Leo 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:02.75 7,00 7,00
11. DE LA CRUZ ANADÓN, Mario 14 Club Polideportivo Andorra 1:04.60 - -
12. SALA MOLINA, Martõn 14 Club Natación y Salvamento Caspe 1:09.37 - -
13. TARIKET, Yahia 13 Club Natación y Salvamento Caspe 1:10.72 - -
14. CHECA LAPEÑA, Jonas 13 Club Deportivo Sacualud 1:14.09 3,00 3,00

Prueba 23 Fem., 50m. Remolque de maniquí Cadete Femenino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. REMACHA MONTESINOS, Alejandra12 Club Actividades Acuáticas Calatayud41.22 20,00 20,00
2. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud41.90 18,00 18,00
3. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud43.19 16,00 16,00
4. HERNANDEZ CARNICERO, Noelia 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud43.87 - 14,00
5. CACERES PEREZ, Martina 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud45.50 - 13,00
6. IRANZO CASABLANCA, Lucia 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud46.87 - 12,00
7. DOMINGUEZ SAMPER, Ines 11 Club Deportivo Sacualud 47.72 11,00 11,00
8. ALONSO BACHILLER, Leyre 11 Club Stadium Venecia 47.90 10,00 10,00
9. FILLOLA MAZA, Carmen 11 Club Natación y Salvamento Caspe 49.12 8,00 8,00

10. POP, Amalia Maria 12 Club Polideportivo Andorra 51.04 7,00 7,00
11. DOMENECH VALERO, Ariana 11 Club Deportivo Sacualud 51.06 6,00 6,00
12. VILLADAS CANTARERO, Julia 12 Club Natación y Salvamento Caspe 53.19 5,00 5,00
13. CARBALLO PINILLA, Daniela 12 Club Natación y Salvamento Caspe 54.94 4,00 4,00
14. PEREZ TEJERO, Maria 12 Club Natación y Salvamento Caspe 1:08.75 - 3,00

Baja PERALTA GARCÕA, Alicia 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -
Baja VALERO FERNANDEZ, Valeria 12 Club Natación y Salvamento Caspe - -



Piscina 25 m. / Cronometraje Manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to C.Atletismo Huesca 22/05/2025 16:31 - Página 13

Final Juegos Deportivos en Edad Escolar - Aragón
Caspe, 17/5/2025

Prueba 24 Masc., 50m. Remolque de maniquí Cadete Masculino
17/05/2025 Resultados

Clasificación Socorrista AN Club Tiempo JJEE Aragon

1. GUIU NUÑEZ, Sergio 11 Club Polideportivo Andorra 35.87 20,00 20,00
2. VICENTE BARON, Saul 11 Club Deportivo Sacualud 43.06 18,00 18,00
3. LANGA, Dario 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud43.90 16,00 16,00
4. ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia 44.28 14,00 14,00
5. CASAS GONZALEZ, Héctor 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud47.87 13,00 13,00
6. ALASTRUE LUSILLA, Juan 12 Club Stadium Venecia 48.34 12,00 12,00
7. ALEGRE PELLICENA, Daniel 11 Club Deportivo Sacualud 49.00 11,00 11,00
8. SOBABERAS ABIAN, Jorge 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud51.59 10,00 10,00
9. MERINO IBAÑEZ, Jaime 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud52.22 - 8,00

10. RABINAD CIRAC, Evan 12 Club Natación y Salvamento Caspe 52.59 7,00 7,00
11. BERNAD CASANOVA, Alejandro 11 Club Deportivo Sacualud 54.85 6,00 6,00
12. LONGARES OLIVAR, Pablo 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud55.25 - 5,00
13. RAMOS, Roman 12 Club Actividades Acuáticas Calatayud55.85 - 4,00
14. PEREZ MARIUT, Alexandro Manuel 12 Club Stadium Venecia 1:00.06 3,00 3,00
15. FARRE, Simón 12 Club Polideportivo Andorra 1:03.37 2,00 2,00

Baja FERNANDEZ LONA, Santiago 12 Club Deportivo Sacualud - -

EXH AZCON GARCIA, Joel 13 Club Polideportivo Andorra 41.19 - -


